平成 24 年 10 月 17 日

各  位

会 社 名 大証金（大阪証券金融株式会社）

代 表 者 名 取 締 役 社 長 堀 田 隆 夫

（コード番号 8512 大証・東証 第一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 企 画 総 務 部 長 小 田 康 史

（TEL.06-6233-4510）

株式会社だいこう証券ビジネス株式に対する

公開買付けへの応募結果に関するお知らせ

当社は、平成 24 年９月 14 日付「株式会社だいこう証券ビジネス株式に対する公開買付

けへの応募に関するお知らせ」で発表いたしましたとおり、株式会社野村総合研究所が実

施する株式会社だいこう証券ビジネス株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」と

いう。）に応募いたしました。本公開買付けが平成 24 年 10 月 16 日をもって終了したこと

に伴い、下記のとおり当社所有の全株式を譲渡いたしますので、お知らせいたします。

記

１．株式譲渡の概要

譲渡株式数 4,985,445 株 （所有割合：19.52％）

譲渡価格 １株当たり 289 円

譲渡金額 1,440 百万円

決済の開始日 平成 24 年 10 月 23 日

譲渡後の所有株式数 0 株 （所有割合：0.00％）

  （注）所有割合は、平成 24 年３月 31 日現在の株式会社だいこう証券ビジネスの発行

済株式総数（25,537,600 株）に対する割合です。

２．今後の見通し

  上記の結果、平成 25 年３月期第３四半期決算において、投資有価証券売却益 330 百万

円を特別利益に計上する予定です。

なお、今後業績予想に修正の必要が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上